26 800,00 100,00 

II. W wyniku dokonanej analizy i oceny złożonej oferty Zamawiający dokonał wybór oferty firmy: 

Renovation of Monuments Sp. z o.o., ul. 3 Maja 22/2C, 40-096 Katowice, która zaoferowała wykonanie 

przedmiotu zamówienia za cenę brutto: 26.800,00 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy i osiemset 

i 00/100 zł), okres gwarancji i rękojmi 64 miesiące. 

Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta cenowa podlegająca ocenie, złożona w wyznaczonym terminie, 

niepodlegająca odrzuceniu i spełniająca wymagania Zamawiającego. 

Naczelnik Wydziału Logistyki